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Geceleyin Bir Mümkün Kitabı Hakkında Bilgiler


Geceleyin Bir Mümkün Kitabı MUHİT KİTAP çıkarmış olduğu Geceleyin Bir Mümkün Kitabını PDF İndir – Geceleyin Bir Mümkün 07.06.2021 Pdf İndir

Geceleyin Bir Mümkün PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Geceleyin Bir Mümkün kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Geceleyin Bir Mümkün Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MUHİT KİTAP ait olan Geceleyin Bir Mümkün kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Geceleyin Bir Mümkün Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Geceleyin Bir Mümkün Kitabı 07.06.2021 tarihinde Aynur Dilber tarafından yazılıp MUHİT KİTAP tarafından basılmıştır. Geceleyin Bir Mümkün kitabında toplamda sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Geceleyin Bir Mümkün kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Geceleyin Bir Mümkün Kitabı Özeti – Geceleyin Bir Mümkün Kitabı Açıklaması 

Geceleyin Bir Mümkün
Geceleyin Bir Mümkün, bu dünyadan ve bu dünyanın çok uzağından bize ulaşan öykülerden oluşmaktadır. Yazar, okuru kahramanlarının kaderine ortak eder ve olayların sarsıcılığıyla kuşatır. 
“İnsanın en sevdiği hikâye kendi hikâyesidir” diyen Aynur Dilber, öykülerini kendi hikâyemiz gibi sevdirmeyi başarıyor. Muhit Kitap, yazarın ikinci öykü kitabını okurla buluşturmanın sevincini yaşıyor.
“İnsan kaybede kaybede tamamlanan bir varlıkmış.”
“Hiçbir eşyayı yük etmedim kendime. Kendim yeterdim bana yük olarak.”
 
 
“İşaretleri görmezden gelemeyecek yaştayım” diyor bir öyküsünde Aynur Dilber. İnsanı birden durduran ve bir hale geçmesine neden olan bir sezgi hali diyeceğim bu işaretlere açık olma haline. Bu sebeple, neyi nasıl anlattığı kadar neden anlattığına bakmanın gerektiği yazarlardan sayıyorum onu. Neden bulunduğu zaman, hem öyküsü hem de öyküsünün biçimi anlam kazanıyor çünkü. Çünkü geceleyin kopkoyu bir ormanda kalmış gibi bakıyor dünyaya, Aynur Dilber. Bu sadece tanıma ve tanımlama çabası içeren bir bakış değil. Dehşeti de coşkuyu da içeren bir bakış. Bu yüzden öyküleri içten içe bunu gör değil, baktığım yere bak diyor.
Cümlenin ne manaya geldiğini bilen ve onu söylemeyi hak ettiğini düşünen yazarın ikinci kitabı Geceleyin Bir Mümkün, umuyorum ki bu türün okuyucusu için özel bir anlam taşıyacaktır.
Güray Süngü
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  İçimizdeki Şeytan Sabahattin Ali Can Yayınları

 Kitap Adı: Geceleyin Bir Mümkün

 Yayınevi / Marka: MUHİT KİTAP

 Yazar: Aynur Dilber

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 

Geceleyin Bir Mümkün Kitabı İndirme Linkleri – Geceleyin Bir Mümkün İndir

Geceleyin Bir Mümkün Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Geceleyin Bir Mümkün Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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